

Ağız ve Çene Cerrahi Uzmanı - Diş Hekimi

İlan veren: Özel Atalya Ağız ve Diş Polikliniği

E-posta: havvatasci07@gmail.com

https://dentalilan.com/agiz-ve-cene-cerrahi-uzmani-dis-hekimi_i274790

Yeni ilanlar: Uzman Diş Hekimi Aranıyor

Adres: Çağlayan Mah. Barınaklar Bulvarı No:116 (Atalya Ağız Ve Diş) Muratpaşa /
Antalya, Muratpaşa, Muratpaşa, Antalya, Türkiye

Kategori:Uzman Diş Hekimi Aranıyor

Atalya Ağız ve Diş Polikliniği, sektördeki lider konumunu daha da güçlendirmek ve ekibini genişletmek amacıyla dinamik ve yetenekli Diş Hekimleri arıyor. Misyonumuz, yenilikçilik, kalite ve müşteri memnuniyeti üzerine odaklanmış bir yaklaşımla sektörde öncü olmaktır. Biz Kimiz? Atalya Ağız ve Diş Polikliniği 2009 tarihinde kurulmuş ve Sağlık Turizmi ve Ağız ve Diş Polikliniği alanında geniş bir deneyime sahip bir şirkettir. Öncelikli hedefimiz, müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak ve sektördeki değişimlere liderlik etmektir. Neden Atalya Ağız ve Diş Polikliniği? • İnovasyon: Her zaman en son teknoloji ve en iyi uygulamalarla güncel kalmayı hedefliyoruz. • Çalışan Odaklılık: Atalya Ağız ve Diş Polikliniği ailesinin bir parçası olmak, kariyerinizi geliştirmeniz ve potansiyelinizi keşfetmeniz için mükemmel bir fırsattır. • Sosyal Sorumluluk: Toplum ve çevreye karşı sorumluluklarımızı yerine getirme konusunda kararlıyız. Pozisyon: Tecrübeli Ağız ve Çene Cerrahi Uzmanı / Diş Hekimi Bu pozisyon, Atalya Ağız ve Diş Polikliniği'nin LARA ve DOKUMA şubelerine, dinamik ve uzman ekibine katılmak için harika bir fırsattır. Tecrübeli Ağız ve Çene Cerrahi Uzmanı olarak sizden beklediklerimiz arasında şunlar bulunmaktadır: • Sağlık Turizminde Tecrübesi Olan, • İleri Derecede Ağız ve Çene Cerrahi Tecrübesi Olan, • Yoğun Miktarda implant Tedavisi Yapabilecek, Başvuru Süreci: Eğer Atalya Ağız ve Diş Polikliniği ailesinin bir parçası olmak ve kariyerinizi bir üst seviyeye taşımak istiyorsanız, lütfen başvurunuzu aşağıdaki numara aracılığıyla yapınız:+90 534 812 93 14. Sizleri aramızda görmek için sabırsızlanıyoruz. Saygılarımızla, LARA ŞUBE İÇİN ÇENE CERRAHİ UZMANLARI ALINACAKTIR.

dentalilan.com sitesinde yayınlanan ildir. Ayrıntılı bilgi için yukarıdaki adrese tıklayın